

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00010089

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Tel.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 15/02/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
 R.U.C. : 20611631899
 Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Cond. Pago : CREDITO F.Vencimiento: 21/02/2024 Vendedor : SPAREDES Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000002,634	A-092 TOMACORRIENTE P / SOBREPONER 3 SAL. 20A 22V STAR- 13201092-2023JC	UND	12.00	25.00	300.00
0000000399	ACONDICIONADOR DE METAL ORIENTAL - INVEN	UND	2.00	25.00	50.00
000004,467	BISAGRA ALUMINIZADA PESADA REMACH 3" X 2 - INVEN	PR	12.00	7.00	84.00
000003,300	CINCEL M/PVC PUNTO 10"X16 UYUSTOOLS (CN10VP) - GA	UND	2.00	38.00	76.00
000002,342	DISCO CORTE SECO /CONCRETO SEGMENTADO 4 1/2 " (GA) UYUSTOOLS-2023 JC	UND	15.00	12.00	180.00
000001,824	DISCO CORTE SECO CONCRETO SEGMENTADO 7 1/4" - 2023 JC	UND	3.00	26.00	78.00
0000000186	GUANTE NITRILLO 13" 15 MIL FLOCKT - 46181500- INVENT.	UND	1.00	14.00	14.00
000004,851	GUANTE TELA + GOMA 9" - GD0016 -9" ROJO FERRAWY - 2023JC	UND	1.00	5.00	5.00
000003,398	HOJA SIERRA # 18 SANFLEX X 100 PZAS - GA	UND	20.00	7.00	140.00
000003,478	MALLA DE ALAMBRE CUADRADO 1/4 - CASCO - 2023JC	MTR	6.00	7.00	42.00

SON: SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: 4bvu07zYUE6H/yD9deaa2Fty3u4=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
ANTICIPO: S/	0.00
EXONERADA: S/	6,539.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	6,539.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CREDITO

Fecha	# Cuota	Cuota
16/2/24	1	6,539.00

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00010089

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Tel.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 15/02/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Cond. Pago : CREDITO F.Vencimiento: 21/02/2024 Vendedor : SPAREDES Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000004,621	REFLEXTOR LED SMD 200 W/100- 240V/6500K BLANCA LED - RFS200BL - CANSYJ	UND	2.00	350.00	700.00
000002,887	SACA OXIDOS ORIENTAL 2024JC	UND	2.00	20.00	40.00
000001,168	SACO NEGRO - INVEN	UND	100.00	2.00	200.00
000004,790	SIKA IMPERMEABILIZANTE TECHO 3 GRIS 4LT - 2023JC	UND	10.00	100.00	1,000.00
000003,205	TANQUE AZUL 1100 LT TOT. EQUIPADO - ETERNIT- 2024JC	UND	1.00	780.00	780.00
000003,291	TANQUE DE 2500 LT TOT. EQUIPADO - 2023JC	UND	2.00	1,300.00	2,600.00
000004,311	YESO DE CONSTRUCCION ORIENTAL (SACO X 18KG) - INVEN	UND	10.00	25.00	250.00

SON: SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: 4bvu07zYUE6H/yD9deaa2Fty3u4=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA
SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
ANTICIPO: S/	0.00
EXONERADA: S/	6,539.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	6,539.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CREDITO

Fecha	# Cuota	Cuota
16/2/24	1	6,539.00